
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady města Jílové

konaná dne 15. 11. 2023 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00
hod.

357/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 10. schůze Rady města Jílové dne 15.11.2023

358/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 10. schůzi RMJ dne 15.11.2023

359/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  12-2023/10-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 24.10.2023

360/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 11/2023

361/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Jílové za rok 2023

362/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje aktualizaci Směrnice č. 1/2023 O evidenci majetku s účinností od 01.12.2023

363/2023/R Rada města Jílové  

A) ruší Směrnici č.  2/2013 K provádění inventarizace majetku a závazků města Jílového
ke dni 30.11.2023

B) schvaluje Směrnici č. 4/2023 K provedení inventarizace majetku a závazků s účinností
od 01.12.2023

364/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Plán inventur na rok 2023

365/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  změnu přílohy  č.  1  Požárního  řádu Jílovského zámku (Pokyny pro  činnost
preventivních požárních hlídek) z důvodu změny složení členů požární hlídky

366/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

A) schvaluje změnu přílohy č. 1 Požárního řádu skladu hořlavých kapalin (Pokyny pro činnost
preventivních požárních hlídek) z důvodu změny složení členů požární hlídky

367/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje změnu přílohy č. 1 Požárního řádu domu s pečovatelskou službou (Pokyny pro
činnost preventivních požárních hlídek) z důvodu změny počtu a složení členů požární hlídky

368/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí návrh na rozpočtovou změnu č. 2 Základní školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:
72744090,  čj.  JIL/8061/2023  ze  dne  01.11.2023

B)   schvaluje  rozpočtovou  změnu  č.  2  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

369/2023/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  návrh  rozpočtu  na  rok  2024  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

B)  schvaluje návrh rozpočtu na rok 2024 Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

C) doporučuje Zastupitelstvu města Jílové schválit příspěvek na provoz Základní školy Jílové,
okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ:
72744090, na rok 2024 ve výši 6.261.480,00 Kč, který vychází z uvedeného návrhu rozpočtu
základní školy na rok 2024

370/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí informaci o čerpání fondu investic Mateřské školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové - Kamenná, IČ: 72744014, čj.
JIL/7797/2023 ze dne 23.10.2023

371/2023/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  návrh  rozpočtu  na  rok  2024  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014

B)  schvaluje návrh rozpočtu na rok 2024 Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014

C)  doporučuje zastupitelstvu města Jílové schválit  příspěvek na provoz Mateřské školy
Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové  -
Kamenná,  IČ:  72744014,  na  rok  2024  ve  výši  2.501.312,00  Kč,  který  vychází
z  uvedeného  návrhu  rozpočtu  Mateřské  školy  na  rok  2024

372/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost ředitelky Mateřské školy Jílové, čj. JIL/7724/2023/HLO ze dne
19.10.2023, o uzavření provozu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové - Kamenná,  ve dnech 27.12.2023 – 29.12.2023

B) schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové - Kamenná,  ve dnech 27.12.2023 – 29.12.2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

373/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje výjimku ze Směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a
vystavení objednávky na nákup a dopravu posypového drceného kameniva frakce 4/8, na
zimní údržbu komunikací v zimním období 2023-2024, pro dodavatele Kalivoda DC s.r.o., 5.
května 42,  405 02 Děčín XVII  -  Jalůvčí,  IČ:  28680065,  za cenu 490,00 Kč/t  za drcené
kamenivo včetně dopravy bez DPH z lomu Těchlovice, dle cenové nabídky ze dne 13.10.2023

374/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku č.  18  ke  smlouvě č.  2005/008/TIM mezi  městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  společností  Marius  Pedersen  a.s.,  se  sídlem  Průběžná
1940/3,  500  03  Hradec  Králové,  IČ:  42194920,  zastoupenou  p.  Jiřím  Hodačem,
oblastním manažerem, jehož předmětem je ceník služeb za odstranění a přepravu odpadů
platný od 01.01.2024

B) schvaluje uzavření Dodatku ke smlouvě č. 9919362 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové
nám.  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města, a společností Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 03
Hradec Králové -  Nový Hradec Králové,  IČ:  42194920,  zastoupenou p.  Jiřím Hodačem,
oblastním  manažerem,  jehož  předmětem  je  ceník  za  odvoz  a  odstranění  směsného
komunálního odpadu platný od 01.01.2024

375/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č.  1/2023 ke smlouvě č.  314011011 mezi městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností Technické služby Děčín a.s., se sídlem Březová
402,  405 01 Děčín III,  IČ:  64052257,  zastoupenou Mgr.  Radovanem Černým, ředitelem
společnosti,  jehož  předmětem  je  ceník  za  sběr,  svoz  a  odstranění  odpadu  platný
od 01.01.2024

376/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace
nových rozvodů sítě veřejného osvětlení v lokalitě Modrá, mezi městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a společností ENPRO Energo s.r.o., se sídlem Sokolská 137/45, 757 01
Valašské Meziříčí, IČ: 28628250, zastoupenou Ing. Petrem Barancem, ředitelem společnosti,
na  základě  pověření  a  plné  moci,  jehož  předmětem je  změna  smlouvy  v  ustanoveních
o termínu k dokončení a předání díla, o rozsahu prací a ceně díla  

B) schvaluje udělení plné moci společnosti ENPRO Energo s.r.o. se sídlem Sokolská 137/45,
757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 28628250, k zastupování města Jílové při jednání se třetími
osobami,  podepisování  a  uzavírání  smluv  o  smlouvách  budoucích  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě s vlastníky dotčených sítí  a dotčených nemovitostí  ve smyslu ustanovení
§ 1257 a § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, pro
stavební akci 51-0550-1 Modrá – veřejné osvětlení, a to vždy výhradně až po projednání a
odsouhlasení návrhů smluv Radou města Jílové

377/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dohody o realizaci managementových opatření mezi městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  Agenturou  ochrany  přírody  a  krajiny  České  republiky,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

se  sídlem  Kaplanova  1931/1,  148  00  Praha  -  Chodov,  IČ:  62933591,  zastoupenou
Ing. Vladislavem Kopeckým, vedoucím oddělení péče o přírodu a krajinu – RP SCHKO České
středohoří, jejíž účelem je úprava provádění péče o pozemky v přírodní památce Jílovské tisy
a II.  zóně CHKO České středohoří  z  důvodu ochrany přírody dle  §  68,  odst.  2  zákona
č. 114/1992 Sb.

378/2023/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje  udělení  plné  moci  společnosti  S.A.W.  CONSULTING  s.r.o.,   se  sídlem
Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov, IČ: 28718836, k zastupování města Jílové
při jednání se třetími osobami, s dotčenými orgány státní správy, se stavebním úřadem,
s majiteli dotčených pozemků, správci inženýrských sítí, a k přebírání veškerých písemností
přímo souvisejících se zajištěním stavebního řízení a vydání stavebního povolení k záměru
„Rekonstrukce mostu ev. č. 1A – 02 Jílové“, na pozemku parcelní č. 3475/2 v k. ú. Jílové
u Děčína   

379/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ:
27295567,  zastoupenou Ing.  Janou Muknšnáblovou,  senior  specialistou regionálního AM
Čechy-západ, na základě pověření, jejíž předmětem je úplatný převod funkční plynovodní
přípojky pro objekt Sukova 37, Jílové

380/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu částí městských pozemků k umístění samoobslužných
Z-BOXů mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným  Ing.  Karlem  Šohajem,  vedoucím  OSMŽP  a  společností  Zásilkovna  s.r.o.,
se sídlem Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ: 28408306, zastoupenou p.
Ondřejem  Zientekem,  jejíž  předmětem  je  nájem  části  p.p.č.  956  (zahrada)  o  výměře
cca 1,4 m2 a části p.p.č. 3193/2 (ost. plocha – silnice) o výměře cca 2,1 m2, v k.ú. Jílové
u Děčína k podnikatelskému využití, za účelem provozování 2 samoobslužných automatů pro
výdej zásilek Z-BOX

B) pověřuje vedoucího Odboru správy majetku a životního prostředí MěÚ Jílové, Ing. Karla
Šohaje, podepsáním smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

381/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyplacení odměn jednotlivým členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů Jílové
za činnost v období od 01.06.2023 do 31.10.2023 dle předloženého návrhu velitele Jednotky
sboru dobrovolných hasičů Jílové

382/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje termíny konání schůzí Rady města Jílové v 1. pololetí roku 2024 ve dnech:

    17.01.2024, 20.03.2024, 22.05.2024 a 26.06.2024

B) doporučuje termíny konání zasedání Zastupitelstva města Jílové v 1. pololetí roku 2024
ve dnech:

    27.02.2024, 16.04.2024 a 11.06.2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Mgr. Lucie Hloušková
místostarostka  města


